Rada  Miejska  w  Iłowej  w  związku  z  planowanym  deficytem  budżetu 
Gminy Iłowa w  latach 2006 - 2007 zaciąga długoterminowy kredyt z Funduszu 
Rozwoju  Inwestycji  Komunalnych  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w 
Warszawie  Oddział  w  Zielonej  Górze  o  maksymalnej  wartości  nominalnej 
177.000  zł  (  słownie:  sto  siedemdziesiąt  siedem   tysięcy  złotych  )  na 
dofinansowanie  wydatków  majątkowych  związanych  z  przygotowaniem 
projektów  inwestycji  przewidzianych  do  współfinansowania  z  budżetu  Unii 
Europejskiej.

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 uruchomiona zostanie w latach 2006 – 2007 
w tym: w 2006 roku o maksymalnej wartości nominalnej w kwocie 146.000 zł 
(słownie : sto czterdzieści sześć tysięcy złotych ), w 2007 roku o maksymalnej 
wartości  nominalnej  w  kwocie  31.000  zł  (  słonie:  trzydzieści  jeden  tysięcy 
złotych ).

§ 3. Do projektów, o których mowa w § 1 należą:
1) dokumentacja techniczna zadania „ Budowa sieci kanalizacyjnej w obrębie
     oczyszczalni ścieków z włączeniem gmin Wymiarki i Gozdnica ”,
2) opracowanie projektu kanalizacji ściekowej dla wsi Czerna,